
 

 
    
   BASIN BÜLTENİ / EKİM 2008  
  
  NECMİ ZEKÂ: KAFİYELER VE HAFTALAR 
  10 EKİM – 1 KASIM 2008 
  Açılış: 9 Ekim Perşembe, 18.00   
  the.clinamen* performansı: “kujo n- ∞” 20:00– 20:30  
 
  
Dirimart, Necmi Zekâ’nın yeni kişisel sergisini duyurmaktan mutluluk duyar. “Kafiyeler ve Haftalar” 
sergisi, Necmi Zekâ’nın son iki yıl içinde gerçekleştirdiği iki yeni diziden oluşuyor.  
 
Görsel ve sözel imkânları eşdeğerli olarak kullanan her iki dizinin de ana sorunsalı, imgelerin oluşum 
ve işleyiş düzeni. 
 
“Kafiyeler” dizisinde, imge ve gerçeklik karşıtlığı, rastlantıya dayalı farklı bir ikilik düzlemine taşınıyor.  
Dikkatimizi ‘benzetme’den ‘eşleme’ye yönelten dizi, imgenin eşzamanlı olarak zenginleşebilme ve 
boşa çıkabilme potansiyelini öne çıkarıyor. Dizinin temel mantığı, imgeden ve teknikten beklentilerimizi 
göz ardı ederek, edebi bir müdahaleyle yoluyla, anlamda yeni genişleme ve çatışma alanları açmak.  
 
“Haftalar” dizisi ise, benzer bir mantıkla, yedi sayısı ile sınırlı bir konvansiyonu kullanarak, aynılık ve 
farklılık sorununa eğiliyor. Gün ve hafta zaman birimlerinin bağlayıcılığından yola çıkan dizi, bu 
evrensel sabitliğin karşısına adlanlandırma pratiğini koyuyor. “Haftalar” böylelikle, yaşanan zamanın 
paylaşılan ve paylaşılamayan boyutlarına, tekrar edilebilirlik ve benzemezlik sorununa işaret ediyor.  
 
 
Kişisel Sergileri: “Devamlı Devamsız” (Kasa Galeri, 2002), “Sürpriz Tanık” (Dirimart, 2002), “Cevabın 
Nedir? Cevap!” (Dirimart, 2007)  
 
Şiir Kitapları: “20 Ş,” (1993), “Roma’ya Varış” (1994), “Yavru Aslan’dan Konu Komşu’ya” (2002), “ben 
ona o bana ne oldu sana dedik” (2005) 
 
   
 
* the.clinamen progtronica türde müzik üreten bir Zafer Aracagök ve Anthony Donovan ortak projesidir.  

SIFIR+murmurists olarak yola çıkan ikili “KOG,” “knock knock” ve “kujo n-1” adlı yapıtlar üretmiş olup KOG’un 

White Label Music (Londra) tarafından yayımlanacak olması üzerine bu ortak adda karar kılmıştır. the.clinamen  

temelde edebiyat, felsefe ve çağdaş sanat akımlarından yola çıkarak işler üreten bir projedir ve Necmi Zekâ’nın 

sergisinde “kujo n- ∞” adlı yapıtı perform edecektir. 

 
 
 
 
 
 NECMİ ZEKÂ: KAFİYELER VE HAFTALAR 10 EKİM – 1 KASIM tarihleri arasında Pazartesi-Cumartesi, 10.00 - 
19.00 saatleri arasında izlenebilir. Bilgi için lütfen galeriyle iletişime geçiniz: info@dirimart.org 
 


